ОБРАЗЕЦ (заполняется на фирменном бланке)
В Президиум Регионального объединения
работодателей  "Союз промышленников
и предпринимателей Санкт-Петербурга"
От  (полное наименование юридического лица)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены РОР СПП СПб.
С Уставом РОР СПП СПб ознакомлен, обязуюсь соблюдать положения Устава и решения органов управления РОР СПП СПб.

ПРИЛОЖЕНИЯ:
	№
	Наименование документа
	Экз.

	1.
	Сведения об организации (регистрационная карта)
	1

	2.
	Выписка из решения органа работодателя - юридического лица, полномочного принимать решение об участии в других организациях, о вступлении в члены РОР СПП СПб (приказ руководителя, если решение находится в его компетенции)
	1

	3.
	Свидетельство о государственной регистрации (копия), если регистрация была до 2017 года
или Лист записи ЕГРЮЛ (копия), если регистрация была после 2017 года
	1

	4.
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (копия), если регистрация была до 2017 года
	1

	5.
	Выписка (копия) из документа о назначении (выборах) руководителя организации
	1

	6.
	Реестр (список) филиалов, представительств, зависимых обществ (копия)
	1

[footnoteRef:1] )* [1:  Документы по п.п. 2-6 должны быть заверены печатью работодателя и подписью уполномоченного лица.]

дата заполнения
подпись руководителя юридического лица
печать
Для заполнения документов используйте
электронный вариант с сайта СПП СПб: http://www.spp.spb.ru/node/379
в разделе «Вступить в Союз»

Заполненную форму – заявление просим направить в Общероссийское объединение работодателей «Российский союз промышленников и предпринимателей»
РЕГИСТРАЦИОННАЯ КАРТА ЧЛЕНА  РОР СПП СПб
	I      ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	1. Организационно-правовая форма согласно Свидетельству о внесении записи в государственный реестр юридических лиц

	1. Полное наименование на русском языке (без указания организационно-правовой формы)

	1. Полное наименование на английском языке

	1. Краткое наименование на русском языке

	1. Краткое наименование на английском языке

	1. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	1. Дата присвоения ОГРН

	1. Фактический адрес (место нахождения) организации

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владение)

	Корпус (строение)

	Офис (квартира)

	9.   Интернет сайт Организации

	10. Среднесписочная численность сотрудников непосредственно в Организации (чел.) без филиалов, представительств и дочерних  обществ[footnoteRef:2] [2:  Указывается среднегодовая численность за последний отчетный год работников списочного состава, внешних совместителей, работников, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера, других лиц несписочного состава.]

	11.  ИНН / КПП

	/

II    ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИИ      II (1) – для объединений работодателей (НКО)
                                                                                                                  II ( 2) -  для компаний

	II (1)    ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБЪЕДИНЕНИЯ

	1. Число членов объединения (НКО)

	Всего

	Юридических лиц

	Физических лиц

	2. Среднесписочная численность персонала с учетом филиалов, представительств, дочерних обществ (чел.)
Указывается  общая численность персонала в организациях  – членах объединения

	3. Объем реализованной продукции (товаров, услуг) членами объединения (НКО),тыс.руб.
Указывается объем реализованной продукции (товаров и услуг) всех членов объединения  за последний отчетный год.

	II (2)    ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМПАНИИ

	1. Общее число удаленных подразделений (филиалов, представительств) и дочерних обществ (указать количество)

	2. Среднесписочная численность персонала, включая филиалы, представительства и дочерние общества (чел.) Указывается  общая численность персонала в организациях

	3. Объем реализованной продукции (товаров, услуг) тыс.руб. Указывается объем реализованной продукции (товаров и услуг) всех подразделений компании за последний отчетный год.

4 .Сведения (коды) основных видов деятельности организации по ОКВЭД  Указать код группы (хх.хх), подгруппы (хх.хх.х) или вида (хх.хх.хх)

IV   СВЕДЕНИЯ О КОНТАКТНЫХ ЛИЦАХ

	Руководитель организации  (лицо, имеющее право действовать от имени юридического лица без доверенности)

	Фамилия, имя, отчество

	Должность в объединении (Компании)

	Телефон (региональный код)

	Факс

	Электронная почта

	Руководитель, ответственный за связь с РОР СПП СПб

	Фамилия, имя, отчество

	Должность в объединении (Компании)

	Телефон (региональный код)

	Факс

	Электронная почта

	Контактное лицо

	Фамилия, имя, отчество

	Должность в объединении (Компании)

	Телефон (региональный код)

	Факс

	Электронная почта

	  Подпись руководителя:
	/
	/

	Дата, печать